Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	        19.02.2024
	                  № 302

О проведении Дня карьеры в администрации
Павловского муниципального округа

С целью привлечения молодежи, обладающей высоким творческим и научным потенциалом, к участию в общественной и политической жизни округа, подготовки резерва управленческих кадров, формированию положительного отношения к власти, в преддверии дня местного самоуправления:
1. Утвердить положение о проведении Дня карьеры в администрации Павловского муниципального округа (Приложение № 1).

2. Утвердить состав экспертного совета Дня карьеры в администрации Павловского муниципального округа (Приложение № 2).
3. Управлению образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа (Г.А. Тюриной) совместно с МАУ «Молодежный многофункциональный центр» Павловского муниципального округа (директор Наумова Н.А.) организовать работу по проведению Дня карьеры.
4. Главному редактору газеты «Павловский металлист» (Малюгиной Е.В.), директору «ТелеОка - инфо» (Баркину О.В.), главному редактору газеты «Павел Перевозчик» (Казанской Е.В., по согласованию) обеспечить информационное сопровождение Дня карьеры в Павловском муниципальном округе.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления                                                     А.О. Кириллов
Приложение № 2
к распоряжению

главы местного самоуправления

от 19.02.2024 г. №302
Состав экспертного совета Дня карьеры
в администрации Павловского муниципального округа

	Лисин
Дмитрий Николаевич
	-
	заместитель главы администрации, председатель экспертного совета;

	Тюрина

Галина Александровна
	-
	начальник управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа;

	Сачкова

Любовь Александровна

Шабашова

Полина Валерьевна
Наумова

Наталия Александровна

Чернов

Сергей Николаевич

	-
-

-

-

	начальник управления культуры, спорта и туризма администрации Павловского муниципального округа;
главный специалист управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа;
директор МАУ "Молодёжный многофункциональный центр" Павловского муниципального округа;

заведующий Домом культуры
р.п. Тумботино, член молодежной палаты при Совете депутатов Павловского муниципального округа;